
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventuno, il giorno  quattordici del mese di aprile nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 07/01/2021 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma 4
lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 25/01/2021 con la quale veniva
approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2021/2023;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 25/01/2021 con la quale veniva
approvata la nota di aggiornamento al DUP 2021/2023;

Oggetto: SERVIZIO TELESOCCORSO ANNO 2021 - IMPEGNO DI SPESA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.68 del 14-04-2021  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 68      del     14-04-2021

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.68 del 14-04-2021  Pag:2/3

PREMESSO che il Comune di Petriolo con Delibera n. 41 dell’08/03/2018 ha aderito al
protocollo d’intesa per il Progetto sperimentale “Smart Village”;

PREMESSO che con Determinazione del Settore amministrativo/contabile n. 77 del
03/06/2020 avente ad oggetto “attivazione SIM per servizio di telesoccorso “SMART
VILLAGE” acquisto SIM da centro TIM Corridonia – Impegno di spesa” è stata
acquistata una scheda telefonica per il servizio di Telesoccorso;

DATO Atto che il servizio di Telesoccorso è tuttora in funzione e che dunque risulta
necessario impegnare l’importo di euro 240,00 iva inclusa per l’utilizzo del servizio
durante l’anno 2021;

RILEVATO che il Capitolo 1952/0 del Bilancio di previsione 2021/2023 risulta avere
disponibilità residua idonea all’impegno dell’importo sopra indicato;

DI DARE ATTO che il codice CIG è il seguente – ZD332EE461;

VISTO il codice dei contratti, D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

DI RICHIAMARE le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

DI IMPEGNARE la somma complessiva di euro 240,00 iva inclusa, imputandola
Capitolo 1952/0, Imp. 202/2021, per la copertura del servizio di Telesoccorso del
periodo compreso tra Gennaio e Dicembre 2021;

DI PROVVEDERE successivamente alla liquidazione delle somme suddette in seguito
a ricezione di regolare fattura da parte del fornitore;

DI TRASMETTERE la documentazione all’Ufficio ragioneria per gli adempimenti di
competenza;

DI DEMANDARE all’Ufficio segreteria la pubblicazione della Determina all’Albo
Pretorio, ai soli fini conoscitivi.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 14-09-2021 al 29-09-2021
lì, 14-09-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   202 del 06-09-2021 di euro         240,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.68 del 14-04-2021  Pag:3/3


